
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов 

имени Героя России Игоря Ржавитина» 

(МАОУ «СОШ № 3») 

 

ПРИКАЗ  

16.03.2022                                                                                                                                   № 83-Д 

г. Ревда 

 

О создании проблемных творческих групп учителей 

 
На основании результатов комплексной диагностики сформированности предметной и 

методической компетентности учителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать проблемные/творческие группы педагогических работников по 

следующим направлениям: 

 

№ п/п Творческая/проблемная группа Ответственный 

1.  Формирование функциональной 

грамотности обучающихся в учебном 

процессе 

Белоглазова Т.В., заместитель 

директора; 

Анненкова Н.М., 

руководитель ШМО учителей 

начальных классов 

2.  Развитие коммуникативных умений 

школьников через урочную и 

внеурочную деятельность 

Белоглазова Т.В., 

руководитель ШМО учителей 

русского языка и литературы. 

3.  Проектно-исследовательская 

деятельность обучающихся в условиях 

реализации обновленных ФГОС 

Бледнова Е.В., учитель 

начальных классов 

 

4.  Воспитательный потенциал урока Ульяновская Н.А., 

заместитель директора 

5.  Информационно-коммуникативные 

технологии как форма организации 

деятельности обучающихся 

Таранжина М.И.Б учитель 

информатики 

6.  Психолого-педагогическое 

сопровождение одарённых детей в 

условиях реализации ФГОС  

Денисова Л.С., педагог-

психолог 

 

3. Руководителям группы до 30.04.2022 года представить план работы группы на 2022-2023 

учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Белоглазову Т.В. 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 3»                                        А.А. Козырина 

 

 

 


		А. А. Козырина




